



Tlf: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

MOSES HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2013

Ole Ejsing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MOSES HOLDING ApS Eratosvej 25 9990 Skagen
	CVR-nr.: 30 59 40 61 Hjemsted: Frederikshavn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 2012 været en utilfredsstillende aktivitet i datterselskabet Skagen Living ApS, hvilket har medført, at der realiseres et underskud i 2012.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Ledelsen i datterselskabet Skagen Living ApS har arbejdet på en tilpasning af virksomhedens omkostninger mv., så de svarer til et noget lavere aktivitetsniveau. Selskabets ledelse forventer at realisere et forbedret resultat i 2013 i forhold til 2012, ligesom der er forventninger om positiv drift i de kommende år.

Skagen Livings ApS' ledelse er i dialog med selskabets pengeinstitut omkring en forlængelse af finansieringen og ledelsen vurderer, at anmodningen om en forlængelse vil blive imødekommet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-161.662	74.784
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-6.875
DRIFTSRESULTAT.....		-168.537	67.909
Andre finansielle indtægter.....	1	251	-386
Andre finansielle omkostninger.....	2	-29.896	-30.830
RESULTAT FØR SKAT.....		-198.182	36.693
Skat af årets resultat.....	3	-20.213	3.442
ÅRETS RESULTAT.....		-218.395	40.135
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-218.395	40.135
I ALT.....		-218.395	40.135

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	176.648
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		437.345	518.959
Finansielle anlægsaktiver.....	4	437.345	695.607
ANLÆGSAKTIVER.....		437.345	695.607
Udskudte skatteaktiver.....		0	20.213
Andre tilgodehavender.....		96.600	96.600
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.000	21.000
Tilgodehavender.....		117.600	137.813
Likvider.....		21.422	171
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		139.022	137.984
AKTIVER.....		576.367	833.591

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-198.054	20.341
EGENKAPITAL.....	5	-73.054	145.341
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		82.073	51.622
Gæld til associerede virksomheder.....		554.223	623.503
Anden gæld.....		13.125	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		649.421	688.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		649.421	688.250
PASSIVER.....		576.367	833.591
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt.....	251	-386	1
	251	-386	
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	2.576	2.058	2
Renteomkostninger i øvrigt.....	27.320	28.772	
	29.896	30.830	
Skat af årets resultat			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	6.081	3
Regulering af udskudt skat.....	20.213	-9.523	
	20.213	-3.442	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	
Kostpris 1. januar 2012.....	176.648	422.359	
Tilgang.....	-176.648	14.986	
Kostpris 31. december 2012.....	0	437.345	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	0	437.345	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Skagen Living ApS.....	-447.220	-623.868	100
	-447.220	-623.868	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
CMS Invest Skagen ApS.....	874.690	29.972	50
	874.690	29.972	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	20.341	145.341	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-218.395	-218.395	
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-198.054	-73.054	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
Ingen				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen				